ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

Travessa Sete de Setembro, 37 CEP 49.900-000 Fone: 079 3322-1433/1934-CNPJ 13.117320/0001-78 Propriá - Sergipe.

DECRETO Nº 098/2017

De 06 de Novembro de 2017.

Cria Conselho Deliberativo da

Superintendência Municipal

de Transportes e Trânsito.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, resolve:

Art. 1º. –Ficam nomeados os membros para composição do CONSELHO

DELIBERATIVO da Superintendência Municipal de Transportes TrânsitoSMTT,

nos seguintes termos:

LUIZ CLAUDIO FERREIRA SANTOS, Superintendente da SMTT , Presidente

do Conselho.

NOYBERTS LUCAS DANTAS, Secretário Municipal de Planejamento – Membro

do Conselho;

MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA, Vereador eleito para a gestão

2017/2020, Membro do Conselho;

RINALDO FERREIRA DO NASCIMENTO, Taxista, Membro do Conselho;

FELIPE TRINDADE ROCHA, representante da procuradoria do município,

Membro do Conselho;

JOSÉ ADRIANO NONATO, Comerciante, Membro do Conselho.

Art. 2º - O presente DECRETO entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º– Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Propriá/SE

Em, 06 de Novembro de 2017

IOKANAAN SANTANA

Prefeito Municipal